binis Civitatis nra Illius fidelibus nobis dilectis gram nram Regiam. Amali fideles dilecti. Bartolomeus pistor et Cimis a Pristat nomine Coniugis sue nonnullis Civibus nris et incolis pradicta Civitatis nra Illius rone quarundem rerum iure consanguinitatis ad ea spectant et pertinent. causam et Actionem intulerunt in obtinendaqz iusticia apud offm D. Vraram Vti ex lris Illius Principis. Domini Venceslai Ducis. Cessinen accepimus multum lprum iam consumpsit. lociusqz rei sue domestica in assequenda ea iusticia fecit iacturam. Nos itaqz quoniam rebus iure sibi debitis privari iniquum esse. consentes intercessionibusqz p̄dicti Domini Ducis Cessinen benignè annuisti. Mandamus D. Vr̄s omnino id habere volent ut in primis cum p̄fatus Bartolomeus Vti. Actor sine plus Coniugi sue partem adversam de quibusvis rebus conuentam in ius vocauerit. de eaqz coram offo Vr̄o questus fuerit id quod iuris esset. hac in causa diligr animadvertant et cognoscant sententiaqz definitiva (ne amplius ea minus necessariè exceptionis aut quavis inconsuetè allegationes orirentur) causam decidant. et iustitiam debitam amota quavis procrastinatione ad quam faciendz offm Vr̄m requiritur faciant. ac solonem qualiscunqz ipsa fuerit p̄ti Actor re e perreum sine Ciktatum faciendz curent et ne amplius hac in re quarella aliqua deueniant diligr animadvertant. Secus pro gram nra et debito offy sui D. Vr̄a nō facienda. Dat. Crac. die. Vicesima. Mensis Decembris A. d. m. 1578

Mand. in iud. Re. Script. Principis rone causae dēri: dēda.

STEPHANVS D. i gra. Rex Poloniae, Magnus, Dux Lithvaniae, Russiae Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Livoniae & Princeps Transilvaniae, &c.

Vobis Tamat, Advocato et Scabins Civitatis nra Leopoldi,
quoru noia et cognomina hic habere volumus. pro expsis de eis,
dem offis, et personis bonisqz vris sibus privatis mobilibus et im-
mobilibus per nos in d^e Civitatem Leopoldi, et vbiuis locis
in Regno nro habitis et possessis, bona em pub. hic in ea oner-
rare volumus. Mandamus, quatenus cora nobis, et iudicio nro
aut vbi tunc curia nra feliciter

constituti fuerimus, serui post
proxima, personar legitime, peremptorieqz compareat. Ad Instā
Gnosi Jacobi Molsky Capitani Severien. Qui vos Citat proco-
quia vos con venientes. Mandato nro, nuper ad vos dato, idqz in causa
qua cum Paulo Berger Cinc oppaidi in iudicio nro occasione certa peccu-
maria sibi concta Summa est, hoc idē Mandatu, in partem vna est.
itaqz, ac tenore eiusdem no est, exequuti, quod videlicet in iudicio
erat, ut ex prefato Paulo Berger, dicto Jacobo Molsky iusticia celere
et indilatam postpositis, sibus ditombis, exceptionibus, tergiversation-
ibus, ac quibusvis alijs apponibus, administraret, aut ipm eadem in cari-
ceribus Civitibus ob no solutionem, prefata Summa pecunaria,
detentū extradere, vos neqz iusticia ei administrare, verū etia illum
extradere nolisset, imo apponem quandā frivolam et minus ne-
cessaria, con hoc idem Mandatu nrum admisset. Faciendo pmissa
omnia in contemptum prefati Mandati nri, atqz in damnum pra-
iudiciumqz no mediocre protractionis, iusticia, ipsius Iacobus Molsky
quod sibi con vos vltra pānas in contemptores Mandatoru nroru le-
gibus contentas taxat et aestimat, ad sex millia florum potum, et habet
tot idem damni, ideo Citamim ad vidē et audien pāna, in vos vti con-
tempores Mandatoru nroru, extendi, atqz in damnis sup recensitis,
sex millia florum, per eū Iacobum Molsky, ob id perpetis condemnari
et ad alia oia qua vobis in termino adveniente latius, declarav-

Itaqz iudicium
Leopoldi non
recitum man-
datum

hantur. sit iudicatur usuri, satisfactoriq; Datis Witten feria secunda an
festum S. Joannis, Baptistae, proxima. ANNO Domini Millesimo, Ceni-
gesimo. Octogesimo primo.

Laudum Consilium Carouien ex parte Inscriptio-
num.

Anno Dni M. D. XLIII feria quinta an Do-
minicam Letare.

Episcopus Dni Drafmus Sabine protunc Proconsul Petrus Jamell
Doctor Petrus Vedelius Stanislaus Solomon Doctor Albertus de
Croma Venustus Chodorovici Hieronimus Opicinski Joannes Mi-
ster Hieronimus Crugell Bartholomeus Cromer Andreas Pogelwin-
der Godocus Siguldy Drafmus Bang Joannes Leonbok Bartholo-
meus Remar Drafmus Kinsum J. I. Doctor Stanislaus Stauff et
Doctor Andreas Opocano Consules Cras legitime per sedulas
convocati frequentiq; senatu Et iuxta Sac. Altis Regia Dni nri
Clementissimi datum privilegium pleno numero congregati Cupien pro
debito offi sui Auctoritate dignitateq; sua Consulari debite prospicere.
Omneq; occasione erronatum inscriptionum interrumpere Unanimi voto et
sententia concluderunt firmiter et observari Volentes Nec cuiq; Dnorum
presidentium Proconsulatus officium gerenti suis liberumq; esse de-
beat cum uno et altero Dnorum ab absidentib; nulla eiusmodi Decree-
ta seu inscriptiones etiam Actes Consularibus inferendas demandare
Quae vel Privilegio Civitatis suae vel eiusdem plebiscitis vel Juri
communi Alibi debent gen vel ex communi Praxi excepte consuetudi-
ni repugnare videantur Imo neq; eisdem liceat Ad quod per le-
gitimam Dnorum congregationem sit semel conclusum ut met tertij
vel quarti aut in alio minori Dnorum numero quam sit prius con-
stitutum rursus respondere velint Quare Notarium Juratoru hae
praecipua cura esse debet si quid eiusmodi fieri animadverterint
praesentent ut si pro debito Juramenti et offi sui Do. Proconsule
et illi absidentes Dominos admonant et cogitant. Quisq; negoti-
um ad plenam Dnorum congregationem deferri possulerit Ne quid
deniq; eiusmodi errorum in Acta Civilia introduceretur. Qui domum e-
gre emendari possint, sicut Notarij nullam penitus inscriptionem
quantumvis Juri conformem et quocunq; demum titulo illa censeri
possit ex solius Dni Proconsulis usq; et mandato Actis inferere
debent nisi ad minimum met tertius fuerit in idiq; omnes ipsam ex
aquo consenserint Vicarij Dni presidentes seu Proconsules benigne
annuere et acquiescere debent Notariorum praedictionibus neq;
impetiosis verbis con illas quicquam attentare praesumat In quo-
minam proprij officij sui Cuius ipsi sunt Ministri et Actores pro
cipui Custodes Imo neq; Notarij erunt obligati in eisdem casu illis
obtemperare sed ad Dnorum legitime congregationem sese exape-
re debeant si quid importunus Dni Proconsulis in his et simili-
bus rebus illis demandare velint.